
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования город-курорт Геленджик от 8 июля 2011 года №1611 

«О порядке предоставления инвесторам муниципальной поддержки  

в форме сопровождения инвестиционных проектов,  

реализуемых на территории муниципального образования 

город-курорт Геленджик» 
 

 

 

 

В связи с изменением наименования должности заместителя главы 

муниципального образования город-курорт Геленджик, курирующего вопросы 

строительства и благоустройства, формирования, размещения и исполнения 

муниципального заказа, руководствуясь статьями 16, 43 Федерального закона от 6 

октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 10 

июля 2012 года №110-ФЗ), статьями 7, 70 Устава муниципального образования 

город-курорт Геленджик, п о с т а н о в л я ю: 

1.Внести в постановление администрации муниципального образования 

город-курорт Геленджик от 8 июля 2011 года №1611 «О порядке предоставления 

инвесторам муниципальной поддержки в форме сопровождения инвестиционных 

проектов, реализуемых на территории муниципального образования город-курорт 

Геленджик» следующие изменения: 

1)пункт 4 постановления перед словом «заместитель» дополнить словом 

«первый»; 

2)абзац первый приложения №1 к постановлению перед словом 

«заместитель» дополнить словом «первый». 

2.Опубликовать настоящее постановление в Геленджикской городской 

газете «Прибой». 

3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 



  

Глава муниципального образования 

город-курорт Геленджик       В.А.Хрестин 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

проекта постановления администрации муниципального 

образования город-курорт Геленджик  

от ______________________ № ________________ 

«О внесении изменения в постановление администрации муниципального 

образования город-курорт Геленджик от 8 июля 2011 года №1611 

«О порядке предоставления инвесторам муниципальной поддержки  

в форме сопровождения инвестиционных проектов,  

реализуемых на территории муниципального образования 

город-курорт Геленджик» 

 

 

 

Проект подготовлен и внесен: 

Управлением архитектуры и градостроительства 

администрации муниципального  

образования город-курорт Геленджик 

Начальник управления - главный архитектор                                       В.А.Ревякин 

 

Проект согласован: 

Исполняющий обязанности  

начальника правового управления 

администрации муниципального 

образования город-курорт Геленджик                                                  О.П.Буйнова 

 

Первый заместитель главы 

муниципального образования 

город-курорт Геленджик                                                               Т.П.Константинова 

 

 

Первый заместитель главы 

муниципального образования 

город-курорт Геленджик                                                                           В.П.Марков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 


